
obec Řitka, Na Návsi 54, 25203, Řitka,

Te!.: 318 592 289, e-mail :obec@ritka.cz,

Pan

V Řitce dne 28,1 ,2O2I

č1,: zslzozt

Yéc: Žádost o informaci dle zákona 106/1999 Sb.

K vašemu opětovnému dotazu ve věci dohod o provedení práce sděluji, že onou písařskou
chybou je ta skutečnost, že toto bylo projednáno a schváleno, ale nebyio zapsáno. Každý
poněkud gramotný člověk ví, že zápís z jednánínení doslovný přepis děje.
Tudíž pokud to zastupitelé schválili v této podobě svobodnou vůlí a bez protestů
(ednomyslně), tak je plně v jejich kompetenci. Zápis byl řádně ověřen a schválen zastupiteli
bez námitek. Takže o co tady jde, žejste objevil nový světadíI? Tuším Ameriku, ne? Možná
budete překvapen, ale probíhají i pracovrrí zasedání zastupitelů a je možné, že se tato věc
probírala i tam, ovšem jedná se o takovou banalitu a de facto již notoricky známouvéc,
protože se musí schvalovat každoročně , že už se na to nikdo nesoustřeďuje. A ni se doposud
neobjevil žádný další zájemce o úklid a vedení knihovny. Nebo snad máte zájem? Pokud
ptokážete dostatečné kvalifikační předpoklady, budeme s Vámi na příští rok počítat jako -._,

s možným uchazečem o tyto lukrativní posty,
Pokud ani této odpovědi nelozumíte, Lesp. osoba, která Vám tato podání sepisuje, dopolučuji
Vám stížrrost nadřízenému orgánu podat íovnou, at'nedocházike zbytečné časové prodlevě.

Světu mír

zaobec Řitka

Na Návsi 54,2.52 03, Řitka

lČo: ooz+to44 DlČ: C7-C].,::.1644

tel, : 3 "i B59i! 9 9, s : ll irl :,..br:'r:@,ri1l<a,uz


